
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

22 

611 

270 

88 

56 

7 

25 

69 

Name 

Ivan BRDARIĆ 

Damjan BRINOVŠEK 

Laszlo BALOG 

Tin NOŽINIĆ 

Daniel SZILAGYI 

Zoltan FERENCZ 

Marin GALIĆ 

Sven NOŽINIĆ 

FMN 

HMS 

HMS 

MAMS 

HMS 

MAMS 

MAMS 

HMS 

HMS 

Club 

MCK Jaska 

EK Malino - Oriovac 

Center Motorsport Club 

EK Malino - Oriovac 

MCK TRP Marović 

EK Malino - Oriovac 

Team 

Jaska Team Mladina 2 

RP Racing Team 1 

RP Racing Team 2 

RP Racing Team 2 

Motorcycle 

Yamaha 

Yamaha 

Quad 

KTM 

Quad 

Honda 

Honda 

WTEC 

Best Tm 

1:02.586 

1:03.521 

1:06.150 

1:06.884 

1:07.368 

1:07.371 

1:08.181 

1:08.862 

Diff 

0.935 

3.564 

4.298 

4.782 

4.785 

5.595 

6.276 

Sorted on best lap time

Printed: 16.7.2018. 11:09:38 

www.grabarsport.hr 

Delegat HMS-a: Zoran Mioč 

Direktor utrke: Zoran Nožinić 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

SX & QUAD - Malino 
QUADCROSS 

Službeni trening / Qualifying 

Qualifying (20:00 Time) started at 8:59:44 

Malino 1,050 km 

15.7.2018. 08:45 


